1

泰顺县教师发展中心
  泰教师函〔2020〕134 号

关于举行 2020 年泰顺县初中法治·社会命题

项目组培训暨学业考试质量分析会的通知

各初（附）中：

为更好助力“学在泰顺”品牌，推进初中法治·社会课程

改革，提升学科教师新课程关键问题解决能力与考试评价能力，

根据中心研训工作计划，决定举行 2020年泰顺县初中法治·社

会命题项目组培训暨学业考试质量分析会活动。现将有关事项

通知如下：

一、时间与地点

2020 年 10 月 23日（星期五）下午 13：15前到实验中学

和雅楼二楼合班教室报到，会期半天。

二、参加对象

（一）县初中（附中）法治•社会命题骨干（教研组长通知）；

（二）县初中（附中）法治• 社会九年级全体任教教师（教

务主任通知）。

三、活动内容

（一）课堂教学观摩（13:30～14:10）张翠丽 泰顺四中；

（二）学科质量分析与教学建议（14:10～17:10）

1.地理专题分析与建议  陈  文 泰顺七中

2.历史专题分析与建议  徐选美 罗阳二中

3.法治专题分析与建议  陈燕飞 实验中学

 2

（三）教学攻坚建议（17:10～17:30）

吴德胡 发展中心

四、其他事项

（一）请各校与会人员安排好工作，准时参会,与会人员差

旅费回原单位报销。

（三）会议联系人：王苏昶 666507，吴德胡 660977。

泰顺县教师发展中心

                               2020年 10 月 20 日